1回目 ・・・  6 月１０日（火） エプロンシアターを見よう

 2回目 ・・・  7月 ９日（水） 感触遊びを楽しもう

 3回目 ・・・  ９月 ３日（水） 作って遊ぼう「紙パックこま」

４回目 ・・・ １０月 7日（火） 運動会ごっこをしよう

５回目 ・・・ １０月２９日（水） 体を動かして遊ぼう「サーキット遊び」

 ６回目 ・・・ １１月１９日（水） 自然物で作って遊ぼう

 ７回目 ・・・ １２月１６日（火） 作って遊ぼう「クリスマス飾り」

 ８回目 ・・・  １月１５日（木） 体を動かして遊ぼう「サーキット遊び」

※感染症の状況などにより中止になることがあります。

令和７年４月３０日

未就園児保護者様

           安曇野市立南穂高認定こども園

子育て支援『ぶらんこ』のお知らせ

南穂高認定こども園では、未就園児（保育園やこども園に入園していないお子さんで、おおむね 2 歳

から満３歳くらいまでを対象に、園庭開放やお楽しみのひとときを計画しています。

令和７年度の日時予定は下記のとおりです。皆さんお誘い合って遊びにおいでください。

『おねがい』

〇 受付時間  午前 9時 30分～9時 40分 です。

・事前の申し込みはいりません。上記のご都合の良い日に、おいでください。

・駐車場は、園庭西側の保護者駐車場をご利用ください。

・園に来たら職員室前のテラスで受付をしてください。

〇 受付を済ませたら、時間になるまでととろ組で遊びましょう。お子さんから目を離さないようにお

願いします。名前を呼んだ後、始まりの会をして活動に入ります。

〇 10時 40分頃を終了予定とします。 “さよなら”をして帰りましょう。

〇 帽子・着替えの服・上履き・タオル・水筒など必要なものをお持ちください。

〇 保険には入っていませんので安全には十分気をつけて遊んでください。

           安曇野市立南穂高認定こども園

              TEL:７２－１４３１

                担当：田中

tel:７２－１４３１